マルバ ネクストジェネレーション 強化クラス TR開催のお知らせ

保護者各位

お世話になっております。

10/24（土）ネクストジェネレーション TRを開催いたします。

詳細は下記の通りです。

●開催日 10/24（土）

●対象

4年生（定員 25名）全校強化クラス A〜S  17:00～19:00  受付 16:40～16:55 ※受付時間内にお越し下さい。

5年生（定員 25名）全校強化クラス A〜S  19:00～21:00  受付 18:40～18:55 ※受付時間内にお越し下さい。

6年生（定員 50名）全校強化クラス A～S  19:00～21:00  受付 18:40～18:55 ※受付時間内にお越し下さい。

・場所：エスタディオサンフット  http://www.sportsite.jp/sc/wings/bunsyo/18/es-access.pdf

・住所：〒262-0013 千葉県千葉市花見川区犢橋（こてはし）町 1605-2

※施設への直接のお問合せはご遠慮下さい。

・駐車場：第 1駐車場をご利用下さい。※クラブハウス脇の駐車場（第 2駐車場）はスタッフ専用となりますの

で駐車しないようご注意下さい。

・持ち物：トレーニングシューズ、スパイク（可）、水筒、その他必要な物は各自ご用意下さい。

・参加費：￥4,000  ※大変恐縮ですが定額お持ち頂きますようお願いいたします。

・当日連絡先：070-5596-7967

・中止の際は、当日 13:00迄に HP浦安校ブログにてお伝えします。

・その他：キャンセル待ちの方は、10 /22（木）にご連絡いたします。10 /22以降ご連絡がない方は、参加確定

となります。急な雨や雷により止むを得ず中止になった場合、参加費の返金はいたしませんので予めご了承下

さい。

【お申込み】・申込締切：10/22（木）

「参加」の方のみ、ご入力をお願いいたします。

https://pro.form-mailer.jp/fms/f1a275da207980

※キャンセルされる場合は、お手数ですが、再度入力フォームより「10/22キャンセル」で入力をお願いいたします。

マルバサッカースクール